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BARNOMSORGSTAXA

Fastställd av kommunfullmäktige 2003-10-27, § 96

Gäller fr o m 2004-01-01

MÅNADSAVGIFT RELATERAD TILL INKOMST OCH NÄRVAROINTERVALLER

Taxa – förskola och familjedaghem 1—4 år

Inkomst /mån 1:a 
barnet

2:a 
barnet

3:e 
barnet

4:e 
barnet

0-10.000 Ingen avgift Ingen avgift Ingen avgift Ingen avgift

10.001-18.000 2% 1% Ingen avgift Ingen avgift

18.001- 3% max kr 
1.260

2% max kr 840 1% max kr 420 Ingen avgift

Barn med tillsynstid mindre än 20 tim/vecka betalar 70 % av heltidstaxa. 

Taxa – allmän förskola och familjedaghem 4—5 år
Taxan tillämpas fr o m höstterminen det år då barnet fyller fyra år.

Barn fyra och fem år med tillsynstid 
som allmän förskola

Barn fyra och fem år 
med tillsynstid utöver allmän förskola

Ingen avgift 70 % av fastställd heltidstaxa

Taxa – fritidshem och familjedaghem 6—12 år

Inkomst/ mån 1:a 
barnet

2:a 
barnet

3:e 
barnet

4:e 
barnet

0-10.000 Ingen avgift Ingen avgift Ingen avgift Ingen avgift

10.001- 2% max kr 
840

1% max kr 
420

1 % max kr 
420

Ingen avgift

Barn med tillsynstid mindre än 20 tim/vecka betalar 70% av heltidstaxa. 

TAXANS TILLÄMPNING

Taxan omfattar barn placerade i förskola, familjedaghem och skolbarnomsorg.

En barnomsorgsplats innebär;
- att Ni betalar en månadsavgift
- att avgiften tas ut för 12 av årets månader. 
- att Ni abonnerar på och betalar för platsen även om barnet är frånvarande.
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Avgiften fastställs med ledning av skriftlig inkomstuppgift från föräldrarna. 

Lämnas ej inkomstuppgift sättes taxans högsta avgift.

Inkomstuppgiften kontrolleras mot försäkringskassans ADB-system. I de fall avvikelse 
förekommer vid inkomstkontroll baseras avgiften på försäkringskassans uppgifter.

Tidsnivå bestäms utifrån tillsynstiden (förälderns arbetstid plus restid) per vecka.
Från tillsynstiden i skolbarnsomsorg borträknas faktisk skoltid – gäller inte för sommarferier.

I de fall två eller flera barn är placerade i förskola, familjedaghem eller fritidshem räknas det yngsta 
barnet i hushållet som 1:a barnet och det närmast äldre barnet som 2:a barnet o.s.v.

Om betalning ej sker i rätt tid har kommunen rätt att av föräldern/vårdnadshavaren/kunden – förutom 
fakturabeloppet - fordra ränta enligt räntelagen och ersättning för de kostnader som är förenade med 
dröjsmålet. Hit räknas även kostnader för betalningspåminnelse.

AVGIFTSPLIKTIGA PERSONER

Taxan avser ensamstående föräldrar, gifta/sammanboende föräldrar och familjehems-
föräldrar. Även om ena maken/sambon arbetar utomlands eller på annan ort inom landet 
skall dennes inkomst vara avgiftsgrundande så länge som det råder hushållsgemenskap.

När en ensamstående förälder sammanbor med en person som han/hon ej har gemensamma 
barn med räknas den sammanboendes inkomst in i den avgiftsgrundande inkomsten.

I de fall föräldrarna har gemensam vårdnad men bor på skilda håll och barnet vistas hos båda 
föräldrarna och båda har tillsynsbehov grundas avgiften på bruttoinkomsten för resp. förälders 
hushåll.

AVGIFTSGRUNDANDE INKOMST

Hushållets skattepliktiga inkomster av anställning eller uttag från eget företag räknas 
som inkomst.
Exempel på övriga ersättningar och bidrag (brutto) som dessutom räknas in i den avgifts-
grundande inkomsten:
- Arvoden
- Föräldrapenning
- Sjukpenning/sjukbidrag
- Utbildningsbidrag under arbetsmarknadsutbildning i form av dagpenning och 
  stimulansbidrag
- Arbetslöshetsersättning dagpenning 
- Kontant arbetsmarknadsstöd (KAS)
- Konfliktersättning
- Familjebidrag i form av familjepenning 
- Dagpenning vid repetitionsutbildning m.m. för värnpliktiga
- Pensionsförmåner 
- Livränta (den skattepliktiga delen)

- Vårdbidrag för handikappat barn (den del som utgör ersättning till vårdaren för dennes arbetsinsats)
- Familjehemsersättning (endast arvodesdelen, såväl vid placering av egna barn eller 
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familjehemsbarn).
- Avgångsvederlag (Man delar upp summan under den tidsperiod som den är  avsedd att täcka ex. ett 

avgångsvederlag på två årslöner delas med 24.)


